

**Ejendomsselskabet Limfjords-Værftet
ApS**

CVR-nr. 13729328

Skudehavnsvej 30

9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Lotte Rübner Nygaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Limfjords-Værftet ApS
Skudehavnsvej 30
9000 Aalborg

CVR-nr.: 13729328

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Lotte Rübner Nygaard

Inger Nygaard

Bodil Nygaard

Rita Nygaard

Direktion

Bodil Nygaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet solgte i regnskabsåret 2012 grunden ved havnen i Aalborg, der tidligere blev udlejet til ENA Holding A/S. Efter salget af grunden kan selskabet betragtes som værende hvilende

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 41 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

For 2016 forventes et resultat på niveau med 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.700)	9
Driftsresultat		(6.700)	9
Andre finansielle indtægter	1	90.420	86
Andre finansielle omkostninger	2	(30.603)	(25)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		53.117	70
Skat af ordinært resultat	3	(12.482)	(17)
Årets resultat		40.635	53
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.635	53
		40.635	53

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.903.782	1.811
Andre tilgodehavender		<u>1.675</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>1.905.457</u>	<u>1.813</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.905.457</u>	<u>1.813</u>
Aktiver		<u><u>1.905.457</u></u>	<u><u>1.813</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		201.000	201
Overført overskud eller underskud		1.028.752	988
Egenkapital		<u>1.229.752</u>	<u>1.189</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		652.223	596
Skyldig selskabsskat		12.482	17
Anden gæld		11.000	11
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>675.705</u>	<u>624</u>
Gældsforpligtelser		<u>675.705</u>	<u>624</u>
Passiver		<u>1.905.457</u>	<u>1.813</u>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	201.000	988.117	1.189.117
Årets resultat	0	40.635	40.635
Egenkapital ultimo	201.000	1.028.752	1.229.752

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.420	86
	90.420	86
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.603	25
	30.603	25
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	12.482	17
	12.482	17

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ENA Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Virksomheden hæfter ligeledes solidarisk med fællesregistrerede, tilknyttede virksomheder for den samlede forpligtelse.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

ENA Holding A/S, Aalborg.